
※食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。

※上記税込み価格に10%のサービス料を頂戴いたします。

※表示はすべて10%の税込み価格です。

※Please inform our sta� if you have any food allergy.

※All prices include tax and are subject to a 10% service charge.

※All prices shown are inclusive of 10% tax.
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Marinated Feta Cheese and Green Olive

Carrot and Orange Salad

Hakata Spicy Cod Roe Hummus with Pita Bread

30-Month Aged Iberico Pork Jamón Real Bellota 20g

Signature Katsu Sandwich

Mixed Nuts

Dried Fruits

Gianduja Chocolate

フェタチーズとグリーンオリーブのマリネ

人参とオレンジのサラダ

博多 辛子明太子フムス ピタパン添え

イベリコ豚レアルベジョータ 30ヶ月熟成生ハム

グランド カツサンド
　
ミックスナッツ

ドライフルーツ

ジャンドゥーヤチョコレート

800

700

800

1,600

2,100

600

600

700



Smoked Blue Whisky and Soda

Japanese Citrus Sour

NO.１ Moscow Mule

Double Espresso Martini

ONE ハイボール

天神サワー

NO.１モスコミュール

Wエスプレッソマティーニ

世界5大ウイスキーを一つにブレンドした「碧（Ao）」を

ベースにしたハイボール。 仕上げに檜のスモークチップで香りを

付け、贅沢で落ち着いたひとときをお楽しみいただけます。

自家製ポン酢を使った爽やかな新感覚サワー。

大分県産のゆずとかぼすを贅沢に使い、

爽やかな香りとほのかな酸味が口いっぱいに広がります。

じっくり漬け込んだ生姜の風味が際立つ、力強い一杯。

素材の魅力を引き出した、シンプルで上質なモスコミュールです。

深煎りエスプレッソと芳醇なバーボンが織りなす香り高い一杯。

「W」はWestern（洋）とWa（和）の融合を意味し、

華やかさと凛とした落ち着きを併せ持つカクテルです。

1,200

1,300

1,200

1,600
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Osmanthus×Hunny Fizz

Non-Alcoholic Sparkling Wine

Grape Juice for the White Wine from Austria

Grape Juice for the Red Wine from Austria

金木犀×ハニーフィズ

9.5ゼロトンド ノンアルコールスパークリング

白ワイン用葡萄ジュース

赤ワイン用葡萄ジュース

1,200

1,000

1,100

1,300
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Blood Orange Juice

Guava Grape Juice

Ginger Beer

Coca Cola

Yame Tea

ブラッドオレンジジュース

グァバグレープジュース

ジンジャービア

コカ コーラ

八女茶

900

900

900

900

900

S
O

F
T
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R
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K

ONE Blend Co�ee

ONE Original Tea

ONE ブレンドコーヒー

ONE オリジナルティー

1,000

1,200

C
A

F
E



WHISKY

SAKE

SHOCHU

JA
P

A
N

E
S

E Nikka Frontier

Tsunuki 2025 Edition

Miyagikyo

Togouchi

Yoichi

Sakurao Sherry Cask

Hakushu 12 years

Hakushu 18 years

Hibiki Blender's Choice

Hibiki 21 years

Hibiki 30 years

Yamazaki 12 years

Yamazaki 18 years

Yamazaki 25 years

Today's Sake

Today's Shochu

N フロンティア

津貫 2025

宮城峡

戸河内

余市

桜尾 シェリーカスク

白州 12年

白州 18年

響ブレンダーズ チョイス

響21年

響30年

山崎 12年

山崎 18年

山崎 25年

本日の日本酒

本日の焼酎

1,100

1,500

1,600

1,600

1,700

2,500

3,000

10,000

2,700

9,000

58,000

3,000

10,000

55,000

1,000~

1,000~



Louis Roedere Collection

Today's Natural Wine

Pla Saviá Airén / Spain / Airén  

Bordeaux / France / Sauvignon Blanc, Semillon

Lapis Luna / California / Chardonnay

Today's White Wine

Lapis Luna / California / Cabernet Sauvignon

L'Orme de Rauzan-Gassies / Bordeaux / Merlot

Today's Red Wine

CHAMPAGNE

NATURAL

ORANGE

WHITE

RED

ルイ・ロデレール コレクション

本日のナチュラルワイン

プラ・サヴィア・アイレン

ボルドー・ソーヴィニョンブラン・セミヨン

ラピス・ルナ・シャルドネ

本日の白ワイン

ラピス・ルナ カベルネ ソーヴィニヨン

ロルム・ド・ローザン・ガシー

本日の赤ワイン  

2,100

1,400~

1,500

1,200

1,500

1,400~

1,400

1,600

1,400~

W
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E
E
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�e Premium Malt's

Guinness

Heineken

ザ・プレミアム・モルツ

ギネス

ハイネケン

1,200

1,100

950
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Gin and Tonic 

White Lady

Gimlet

Salty Dog

Cosmopolitan

Kamikaze

Cuba Libre

X.Y.Z.

Daiquiri

Tequila Sunrise

Margarita

El Diablo

GIN BASE

VODKA BASE

RUM BASE

TEQUILA BASE

ジントニック
 
ホワイトレディ

ギムレット

ソルティードッグ

コスモポリタン

カミカゼ

キューバリブレ

X.Y.Z.

ダイキリ

テキーラサンライズ

マルガリータ

エルディアブロ

1,200

1,400

1,500

1,200

1,400

1,500

1,200

1,400

1,500

1,200

1,400

1,500
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1,400

1,400

1,500

1,400

1,500

1,600

1,200

1,200

1,300

1,600

1,200

1,200

1,300

Manhattan

Godfather

Old Fashioned

Sidecar

Jack Rose

Alexander

Cassis Rickey

Aperol Orange

Yanf Kuei Fei

Grasshopper

Mimosa

Bellini

Kir Royal

WHISKY BASE

BRANDY BASE

LIQUEUR BASE

CHAMPAGNE BASE

マンハッタン
 
ゴッドファーザー

オールドファッションド

サイドカー

ジャックローズ

アレキサンダー

カシスリッキー

アペロールオレンジ

楊貴妃

グラスホッパー

ミモザ

ベリーニ

キールロワイヤル
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Johnnie Walker Black

Chivas Regal Mizunara 12 years

Ballantine's 17 years

Old Parr 12 years

Royal Household

Ballantine's 30 years

�e Glenlivet 12 years

Bowmore 12 years

Ardbeg 10 years

Laphroaig 10 years

�e Macallan Double Cask12 years

�e Macallan 18 years

�e Macallan 25 years

Glenmorangie 12 years

Highland Park 18 years

Highland Park 25 years

ジョニーウォーカーブラック

シーバスリーガル ミズナラ 12年

バランタイン 17年 

オールドパー 12年

ロイヤルハウスホールド

バランタイン 30年

グレンリベット 12年

ボウモア 12年

アードベッグ 10年

ラフロイグ 10年

マッカラン 12年 ダブルカスク

ザ・マッカラン 18年

ザ・マッカラン 25年

グレンモーレンジ 12年

ハイランドパーク 18年

ハイランドパーク 25年

1,200

1,400

1,400

1,800

4,800

15,000

950

1,300

1,600

1,600

1,200

9,000

50,000

1,500

2,600

16,000

BLENDED

SINGLE MALT
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Maker's Mark Red

Jack Daniel's

Knob Creek

Woodford Reserve 

Booker’s

Blanton

 Four Roses Black

Four Roses Platinum

Old Grand-Dad

Eagle Rare

Wild Turkey

I.W. Harper

メーカーズマーク レッド

ジャックダニエル

ノブクリーク

ウッドフォードリザーヴ

ブッカーズ

ブラントン

フォアローゼス ブラック

フォアローゼス プラチナ

オールドグランダッド

イーグルレア

ワイルドターキー

I.W. ハーパー

950

1,100

1,200

1,500

1,700

1,800

1,100

1,400

1,100

1,300

1,400

1,400

BOURBON
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Tanqueray No.10 

Hendrick’s

Silent Pool

Monkey47

Yoshida’s Craft Gin

YUZU GIN

KINOBI “SEI”

GOTO GIN

Zubrowka

Stolichnaya

Grey Goose

Grey Goose La Poire / L’Orange

Belvedere

Craft Spirits -Japanese Pepper-

Craft Spirits -Mandarin Orange-

GIN

CRAFT GIN

VODKA

SPIRITS

タンカレー No.10
 
ヘンドリックス

サイレントプール

モンキー47

吉田クラフトジン 荒濾過

油津 吟

季の美 勢

ゴトジン

ズブロッカ

ストリチナヤ

グレイグース

グレイグース ポワール オランジェ

ベルヴェデール

AKAYANE クラフトスピリッツ 山椒

AKAYANE クラフトスピリッツ マンダリン

1,100

1,300

1,300

1,500

1,300

1,400

1,400

1,600

1,000

1,000

1,200

1,300

1,500

1,200

1,200
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Havana Club 7 years

Captain Morgan

Flor de Cana 12 years

Ron Zacapa Centenario 23 years

Ron Zacapa XO

PATRON Silver

PATRON Reposado

Don Julio Anejo

Don Julio 1942

Hennessy VS

Hennessy VSOP

Hennessy XO

REMY MARTIN XO

Boulard Grand Solage

Coeur de lion Pomme Prisonniere

Grappa di Sassicaia

RUM

TEQUILA

BRANDY

ハバナクラブ 7年
 
キャプテンモルガン スパイストラム

フロール・デ・カーニャ 12年

ロンサカパ センテナリオ 23年

ロンサカパ XO

パトロン シルバー

パトロン レポサド

ドン・フリオ アネホ

ドン・フリオ 1942

ヘネシー VS

ヘネシー VSOP

ヘネシー XO

レミーマルタン XO

ブラー グランソラージュ

クールドリヨン ポム・プリゾニエール

グラッパ ディ サッシカイア

1,100

1,200

1,300

1,400

2,200

1,400

1,500

1,600

3,300

1,300

2,200

3,500

3,500

1,400

1,800

3,000


