

Marinated Feta Cheese and Green Olive フェタチーズとグリーンオリーブのマリネ	800
Carrot and Orange Salad 人参とオレンジのサラダ	700
Hakata Spicy Cod Roe Hummus with Pita Bread 博多 辛子明太子フムス ピタパン添え	800
30-Month Aged Iberico Pork Jamón Real Bellota 20g イベリコ豚リアルベジョータ 30ヶ月熟成生ハム	1,600
Signature Katsu Sandwich ブランド カツサンド	2,100
Mixed Nuts ミックスナッツ	600
Dried Fruits ドライフルーツ	600
Gianduja Chocolate ジャンドゥーヤチョコレート	700

※Please inform our staff if you have any food allergy.

※食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。

※All prices include tax and are subject to a 10% service charge.

※上記税込み価格に10%のサービス料を頂戴いたします。

※All prices shown are inclusive of 10% tax.

※表示はすべて10%の税込み価格です。

Smoked Blue Whisky and Soda

ONE ハイボール 1,200

世界5大ウイスキーを一つにブレンドした「碧(Ao)」をベースにしたハイボール。仕上げに檜のスモークチップで香りを付け、贅沢で落ち着いたひとときをお楽しみいただけます。

Japanese Citrus Sour

天神サワー 1,300

自家製ポン酢を使った爽やかな新感覚サワー。  
大分県産のゆずとかぼすを贅沢に使い、  
爽やかな香りとほのかな酸味が口いっぱいに広がります。

NO.1 Moscow Mule

NO.1モスコミュール 1,200

じっくり漬け込んだ生姜の風味が際立つ、力強い一杯。  
素材の魅力を引き出した、シンプルで上質なモスコミュールです。

Double Espresso Martini

Wエスプレッソマティーニ 1,600

深煎りエスプレッソと芳醇なバーボンが織りなす香り高い一杯。  
「W」はWestern(洋)とWa(和)の融合を意味し、  
華やかさと凛とした落ち着きを併せ持つカクテルです。

## NON-ALCOHOLIC DRINK

Osmanthus × Hunny Fizz 金木犀 × ハニーフィズ	1,200
Non-Alcoholic Sparkling Wine 9.5ゼロトンド ノンアルコールスパークリング	1,000
Grape Juice for the White Wine from Austria 白ワイン用葡萄ジュース	1,100
Grape Juice for the Red Wine from Austria 赤ワイン用葡萄ジュース	1,300

## SOFT DRINK

Blood Orange Juice ブラッドオレンジジュース	900
Guava Grape Juice グァバグレープジュース	900
Ginger Beer ジンジャービア	900
Coca Cola コカ コーラ	900
Yame Tea 八女茶	900

## CAFE

ONE Blend Coffee ONE ブレンドコーヒー	1,000
ONE Original Tea ONE オリジナルティー	1,200

## WHISKY

Nikka Frontier

N フロンティア 1,100

Tsunuki 2025 Edition

津貫 2025 1,500

Miyagikyo

宮城峡 1,600

Togouchi

戸河内 1,600

Yoichi

余市 1,700

Sakurao Sherry Cask

桜尾 シェリーカスク 2,500

Hakushu 12 years

白州 12年 3,000

Hakushu 18 years

白州 18年 10,000

Hibiki Blender's Choice

響ブレンドーズ チョイス 2,700

Hibiki 21 years

響21年 9,000

Hibiki 30 years

響30年 58,000

Yamazaki 12 years

山崎 12年 3,000

Yamazaki 18 years

山崎 18年 10,000

Yamazaki 25 years

山崎 25年 55,000

## SAKE

Today's Sake

本日の日本酒 1,000~

## SHOCHU

Today's Shochu

本日の焼酎 1,000~

The Premium Malt's ザ・プレミアム・モルツ	1,200
Guinness ギネス	1,100
Heineken ハイネケン	950

**CHAMPAGNE**

Louis Roedere Collection ルイ・ロデレール コレクション	2,100
---------------------------------------------	-------

**NATURAL**

Today's Natural Wine 本日のナチュラルワイン	1,400~
-------------------------------------	--------

**ORANGE**

Pla Saviá Airén / Spain / Airén プラ・サヴィア・アイレン	1,500
-------------------------------------------------	-------

**WHITE**

Bordeaux / France / Sauvignon Blanc, Semillon ボルドー・ソーヴィニヨンブラン・セミヨン	1,200
Lapis Luna / California / Chardonnay ラピス・ルナ・シャルドネ	1,500
Today's White Wine 本日の白ワイン	1,400~

**RED**

Lapis Luna / California / Cabernet Sauvignon ラピス・ルナ カベルネ ソーヴィニヨン	1,400
L'Orme de Rauzan-Gassies / Bordeaux / Merlot ロルム・ド・ローザン・ガシー	1,600
Today's Red Wine 本日の赤ワイン	1,400~

## GIN BASE

Gin and Tonic

ジントニック 1,200

White Lady

ホワイトレディ 1,400

Gimlet

ギムレット 1,500

## VODKA BASE

Salty Dog

ソルティードッグ 1,200

Cosmopolitan

コスモポリタン 1,400

Kamikaze

カミカゼ 1,500

## RUM BASE

Cuba Libre

キューバリブレ 1,200

X.Y.Z.

X.Y.Z. 1,400

Daiquiri

ダイキリ 1,500

## TEQUILA BASE

Tequila Sunrise

テキーラサンライズ 1,200

Margarita

マルガリータ 1,400

El Diablo

エルディアブロ 1,500

**WHISKY BASE**

Manhattan	
マンハッタン	1,400
Godfather	
ゴッドファーザー	1,400
Old Fashioned	
オールドファッシュヨンド	1,500

**BRANDY BASE**

Sidecar	
サイドカー	1,400
Jack Rose	
ジャックローズ	1,500
Alexander	
アレキサンダー	1,600

**LIQUEUR BASE**

Cassis Rickey	
カシスリッキー	1,200
Aperol Orange	
アペロールオレンジ	1,200
Yanf Kuei Fei	
楊貴妃	1,300
Grasshopper	
グラスホッパー	1,600

**CHAMPAGNE BASE**

Mimosa	
ミモザ	1,200
Bellini	
ベリーニ	1,200
Kir Royal	
キールロワイヤル	1,300

**BLENDED**

Johnnie Walker Black ジョニーウォーカーブラック	1,200
Chivas Regal Mizunara 12 years シーバスリーガル ミズナラ 12年	1,400
Ballantine's 17 years バラントイン 17年	1,400
Old Parr 12 years オールドパー 12年	1,800
Royal Household ロイヤルハウスホールド	4,800
Ballantine's 30 years バラントイン 30年	15,000

**SINGLE MALT**

The Glenlivet 12 years グレンリベット 12年	950
Bowmore 12 years ボウモア 12年	1,300
Ardbeg 10 years アードベッグ 10年	1,600
Laphroaig 10 years ラフロイグ 10年	1,600
The Macallan Double Cask 12 years マッカラン 12年 ダブルカスク	1,200
The Macallan 18 years ザ・マッカラン 18年	9,000
The Macallan 25 years ザ・マッカラン 25年	50,000
Glenmorangie 12 years グレンモーレンジ 12年	1,500
Highland Park 18 years ハイランドパーク 18年	2,600
Highland Park 25 years ハイランドパーク 25年	16,000

## BOURBON

Maker's Mark Red メーカーズマーク レッド	950
Jack Daniel's ジャックダニエル	1,100
Knob Creek ノブクリーク	1,200
Woodford Reserve ウッドフォードリザーヴ	1,500
Booker's ブッカーズ	1,700
Blanton ブラントン	1,800
Four Roses Black フォアローゼス ブラック	1,100
Four Roses Platinum フォアローゼス プラチナ	1,400
Old Grand-Dad オールドグランダッド	1,100
Eagle Rare イーグルレア	1,300
Wild Turkey ワイルドターキー	1,400
I.W. Harper I.W. ハーパー	1,400

## GIN

Tanqueray No.10

タンカレー No.10 1,100

Hendrick's

ヘンドリックス 1,300

Silent Pool

サイレントプール 1,300

Monkey47

モンキー47 1,500

## CRAFT GIN

Yoshida's Craft Gin

吉田クラフトジン 荒濾過 1,300

YUZU GIN

油津 吟 1,400

KINOBI "SEI"

季の美 勢 1,400

GOTO GIN

ゴトジン 1,600

## VODKA

Zubrowka

ズブロッカ 1,000

Stolichnaya

ストリチナヤ 1,000

Grey Goose

グレイグース 1,200

Grey Goose La Poire / L'Orange

グレイグース ポワール オランジェ 1,300

Belvedere

ベルヴェデーレ 1,500

## SPIRITS

Craft Spirits -Japanese Pepper-

AKAYANE クラフトスピリッツ 山椒 1,200

Craft Spirits -Mandarin Orange-

AKAYANE クラフトスピリッツ マンダリン 1,200

**RUM**

Havana Club 7 years ハバナクラブ 7年	1,100
Captain Morgan キャプテンモルガン スパイストラム	1,200
Flor de Cana 12 years フロール・デ・カーニャ 12年	1,300
Ron Zacapa Centenario 23 years ロンサカパ センテナリオ 23年	1,400
Ron Zacapa XO ロンサカパ XO	2,200

**TEQUILA**

PATRON Silver パトロン シルバー	1,400
PATRON Reposado パトロン レポサド	1,500
Don Julio Anejo ドン・フリオ アネホ	1,600
Don Julio 1942 ドン・フリオ 1942	3,300

**BRANDY**

Hennessy VS ヘネシー VS	1,300
Hennessy VSOP ヘネシー VSOP	2,200
Hennessy XO ヘネシー XO	3,500
REMY MARTIN XO レミーマルタン XO	3,500
Boulard Grand Solage ブラー グランソラージュ	1,400
Coeur de lion Pomme Prisonniere クールドリヨン ポム・プリゾニエール	1,800
Grappa di Sassicaia グラッパ ディ サッシカイア	3,000